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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a
Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet 90.§ 2 .
pontja szerinti feladatkörében eljáró Varga Mihály Nemzetgazdasági Minisztériumot vezet ő
miniszterhez,

„Milyen összegű a legmagasabb nyugdíj, amelyet 2018. januárjában folyósítottak ?

Mennyien kapnak milliós nyugdíjat? ”

címmel . A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Korábban K119353 . számú kérdéssel szerettem volna megtudni az alábbi kérdéseket .
Sajnálattal tapasztaltam, hogy a szakminisztérium nem volt hajlandó információkat adni .
Tekintettel arra, hogy a teljes nyugdíjfolyósítást beolvasztották az Államkincstárba, ezér t
Öntő l remélem választ kapok a kérdéseimre :

• Miként változott 2013 óta az egyes években, az 500 ezer és 1 millió forint között i
nyugellátások száma ?

• Miként változott 2013 óta az egyes években, az 1 millió és 2 millió forint között i
nyugellátások száma ?

• Miként változott 2013 óta az egyes években, a 2 millió és 3 millió forint között i
nyugellátások száma ?

• Miként változott 2013 óta az egyes években, a 3 millió és 4 millió forint között i
nyugellátások száma ?

• Miként változott 2013 óta az egyes években, a 4 millió forint feletti nyugellátáso k
száma?



• Jelenleg hány nyugdíjat folyósítanak, amelynek összege 500 ezer és 1 millió forin t

között van?
• Jelenleg hány nyugdíjat folyósítanak, amelynek összege 1 millió és 2 millió forin t

között van?
• Jelenleg hány nyugdíjat folyósítanak, amelynek összege 2 millió és 3 millió forint

között van?
• Jelenleg hány nyugdíjat folyósítanak, amelynek összege 3 millió és 4 millió forin t

között van?
• Jelenleg hány nyugdíjat folyósítanak, amelynek összege 4 millió forint van ?

(Kérem, hogy a fenti kérdésekre megyénként és országosan is adja meg a választ! )

• Milyen összegű a legmagasabb nyugdíj, amelyet 2018 . januárjában folyósítottak?

Várom megtisztelő, teljes körű válaszát!

Budapest, 2018 . február 5 .

Korózs Latos
országgyűlési képviselő

(MSZP)
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